
KULTURNÍCH  
a SPORTOVNÍCH

ČERVENEC – PROSINEC

P Ř E H L E D
1. 7. 66. klubový večer Modrýho Berouna, Kemp Na Hrázi

5. 7. Kapela Berounská šestka, náměstí J. Barranda, 18:00

7. – 27. 7.  Martin Hamouz: Z.nitra  Ze.mě  – obrazy a asambláže, 
Galerie Holandský dům, vernisáž 7/7 v 17:00

8. – 24. 7.  Z atelierů i z depozitáře, výstava obrazů, soch 
a keramiky, Městská galerie Beroun, vernisáž 8/7 v 17:00

9. 7.   BeKuLe – Žabák Valentýn, Buchty a loutky, pohádka 
v zahradě Muzea berounské keramiky, 18:00

9. 7.   Hrátky za muzejními vrátky, Geopark Barrandien, 
9:00 – 16:00 

11. 7.  Kapela Slunovrat, náměstí J. Barranda, 18:00

11. 7.   Regionální závod v letním biatlonu, Klub biatlonu 
Beroun, Střelnice Beroun – Závodí

12. 7.   Dechovka u Hvězdy – Šumavanka, Domažličanka, 
Moravští muzikanti, Jožka Šmukař s cimbálovou 
muzikou, BeKuLe na sídlišti u OC Hvězda, 16:00

12. 7. – 14. 8.  Výstava – Michal Halva, golfový klub Beroun, více 
informací www.michalhalva.cz 

13. – 17. 7.  Příměstský tábor pro děti, proběhne na všech 
pobočkách TC R.A.K., vždy v časech 9-17:00 

15. 7.  32. cestovatelský večer Modrýho Berouna, online

15. – 16. 7. Beach volejbalový turnaj dvojic, golfový klub Beroun

16. 7.  Den s geologem, Geopark Barrandien, 9:00 – 16:00 

17. 7.  Páteční sportovní den Kola pro život, více informací 
na www.kolopro.cz, Kemp Na Hrázi, 14:00

18. 7.  Bikemaraton Beroun České spořitelny,  
Kemp Na Hrázi, 14:00 

20. – 21. 7.  Prázdninový výtvarný plenér pro děti – dopolední kurz 
mozaiky, Muzeum berounské keramiky (nutná rezervace)

23. 7.  Den s geologem, Geopark Barrandien, 9:00 – 16:00 

23. 7.  BeKuLe – Šípková Růženka, Divadlo Víti Marčíka, 
pohádka v zahradě Muzea berounské keramiky, 18:00

26. 7.  BeKuLe – Jitka Vrbová, legenda české country, 
náměstí J. Barranda, 18:00

29. 7. – 4. 9.  MenART & ZUŠ aneb mladí a talentovaní, výstava 
prací učitelů a žáků ZUŠ Václava Talicha, Městská 
galerie Beroun, vernisáž 29/7 ve 14:00

30. 7.   Hrátky za muzejními vrátky, Geopark Barrandien,  
9:00 – 16:00 

akcí

Č E R V E N E C S R P E N

Z Á Ř Í

25. 8. – 8. 9.  Soutěžní 3D výstava na téma: Cesta kolem světa, 
Muzeum berounské keramiky

29. 8.  Grand prix Beroun, skate park u vlakového nádraží

30. 8.  Bekule – Bluegrass rande – Tři v trávě, Blue time, 
Anna Hradilová, náměstí J. Barranda, 17:00

12. – 13. 9.  Dny evropského dědictví – Řemeslný jarmark, 
Geopark Barrandien, 9:00 – 17:00

12. 9.  Výstava – Cesta kolem světa, ve spolupráci s galerií  
La Femme – mix autorů, golfový klub Beroun

13. 9. Rambajs fest, náměstí J. Barranda

15. 9. Od Sv. Ludmily k dnešku III., KD Plzeňka

15. 9.  Leontýnka, golfové hřiště Beroun

16. 9.   Brouk v hlavě: Loděničtí ochotníci – LOĎ,  
KD Plzeňka, 19:00

16. 9.  36. cestovatelský večer Modrýho Berouna, pivovar 
Berounský medvěd

16. 9. LADY KARNEVAL, Klub seniorů Beroun, 14:00 

17. 9.  SAMSON, sál České pojišťovny, 20:00

17. 9.   Přednáška Vladimir Iljič Lenin – sociální teoretik 
a revolucionář, Muzeum Českého krasu, 18:00

17. 9.  Přednáška Sochař a restaurátor Karel Stádník,  
Klub přátel výtvarného umění, Městská knihovna 
Beroun, 16:30

19. 9.   MHF Talichův Beroun, Open Air koncert,  
Husovo náměstí, 16:00

19. 9.  Přijímačky Nanečisto pro žáky 9. tříd – Ing. Radek 
Janušek, Městská knihovna Beroun, 8:00

19. 9.  Zažít město jinak, sousedské slavnosti pořádané Jinou 
Kávou a Městskou knihovnou Beroun, parkoviště U Kasáren

22. 9.  Asonance, KD Plzeňka, 19:00

23. 9.  Zasedání zastupitelstva města Beroun,  
KD Plzeňka, 15:00

24. 9.   S knížkou do života – dopoledne v knihovně pro 
nejmenší a jejich rodiče – Jana Nováková,  
Městská knihovna Beroun, 9:00

24. 9.  Literární večer Stranou s Vratislavem Kadlecem, 
Městská knihovna Beroun, 18:00

24. 9.   Druhé čtyřicátiny Jitky Vrbové – Jitka Vrbová, pěvecký 
sbor Bonbon, instrumentální skupina Radima Linharta, 
sál České pojišťovny Beroun, 19:00

26. 9.   Velká cena Berouna v Target sprintu,  
Klub biatlonu Beroun, Kemp Na Hrázi

29. 9.   Halina Pawlowská – Manuál zralé ženy, KD Plzeňka

30. 9.  Drakiáda, DDM Beroun, více informací  
www.ddmberoun.cz, 14:00 – 16:00

30. 9.  AG FLEK, sál České pojišťovny, 20:00

1. 8.  Flerjarmark, Geopark Barrandien, 9:00 – 16:00 

1. 8.  Závodí Fest, multižánrový hudební festival na břehu 
Berounky, 15:00

2. 8.   Výtvarný workshop s Lucií Crocro: Barvy duhy skryté 
v kamenech, Geopark Barrandien, 14:00 – 17:00 

2. 8. Kapela Free Time, náměstí J. Barranda, 17:00

3. – 7. 8.  Výtvarně – dramatický příměstský tábor, Ateliér na 
vyhlídce

3. – 31. 8.  Výstava Kořeny osobností, výstava Botanické zahrady 
hl. m. Prahy, ulice V Pražské bráně

3. – 22. 8.  Martin Tománek: Letem světem aneb Od Žebráku 
k Tatrám – fotografie, Galerie Holandský dům, vernisáž 
3/8 v 17:00 

5. 8. 67. klubový večer Modrýho Berouna, Kemp Na Hrázi

6. 8.  Dětská módní přehlídka příměstského tábora, 
náměstí J. Barranda, 16:30

6. 8.  BeKuLe – Vyprávění starého vlka aneb pravda 
o Karkulce, Divadlo Koňmo, pohádka v zahradě Muzea 
berounské keramiky, 18:00

9. 8.  BeKuLe – Melissa, středověký folkrock, náměstí 
J. Barranda, 18:00

10. – 14. 8.   Sportovní příměstský tábor „Žij na hřišti“, školní areál 
2. ZŠ Beroun Preislerova, Školní sportovní klub při  
2. ZŠ Beroun, 8:00 – 16:00

15. – 16. 8.  Paddleboard Race Beroun

15. 8. – 11. 9.  Výstava – Denis Defrancesco, golfový klub Beroun, 
více informaci www.defrancescoart.com

18. 8.   Loutkové hrátky za muzejními vrátky, Geopark 
Barrandien, 16:00 – 18:00 

19. 8.  34. cestovatelský večer Modrýho Berouna, online

20. 8.  BeKuLe – Cirkusárium, Divadlo u Plotny, pohádka 
v zahradě Muzea berounské keramiky, 18:00

21. 8.   Odpoledne s netopýry, Geopark Barrandien,  
14:00 – 17:00 

22. – 25. 8. Turnaj Ladies European Tour, golfové hřiště Beroun

23. 8.   Výtvarný workshop s Lucií Crocro: Barvy duhy  
skryté v kamenech, Geopark Barrandien,  
14:00 – 17:00 

23. 8.  BeKuLe – Koncert v barvách Semaforu, náměstí 
J. Barranda, 18:00

1. – 4. 9.   Zápis nových tanečníků pro rok 2020/2021 v pobočce 
TC R.A.K. v ulici Česká 56 v Berouně

2. 9. 68. klubový večer Modrýho Berouna, Kemp Na Hrázi

4. 9.  Základy domácí fermentace – Vladimír Sojka, 
Městská knihovna Beroun, 18:00

4. – 5. 9. Berounský drak 2019, Kemp Na Hrázi

5. 9.   VI. ročník RETRO CUP 2020 – hokejový turnaj legend, 
Zimní stadion Beroun, 9:00

7. – 11. 9.   RC Slunečnice – ukázkové hodiny zdarma na všechny 
kurzy a kroužky pro děti i dospělé. Více na www.
rcslunecnice.cz 

7. – 26. 9.  Jiří Poslední: Grafosnění – grafika, Galerie Holandský 
dům, vernisáž 7/9 v 17:00

9. 9. – 16. 10.   Výstava – Květa Makovská, Městská galerie Beroun, 
vernisáž 9/9 v 17:00 

9. 9.   Efektivní domácí příprava k přijímacím zkouškám 
– seminář pro rodiče budoucích gymnazistů 
a středoškoláků – Ing. Radek Janušek, Mgr. Marcela 
Mlýnková, Městská knihovna Beroun, 17:00

10. 9.  LUCKY JAM, sál České pojišťovny, 20:00

10. 9. – 15. 11.  Výstava Fenomén Merkur, Muzeum Českého krasu

11. 9.   PINK BUBBLE, nadační golfový turnaj, golfové hřiště 
Beroun

12. 9. EHD na náměstí J. Barranda

12. 9. Den otevřených dveří, DDM Beroun, 14:00 – 17:00

12. 9.   Matematika k přijímacím zkouškám na 8-letá 
gymnázia – Ing. Radek Janušek, Městská knihovna 
Beroun, 9:00

12. 9. – 1. 11.  ZVONY – Dytrychovi, výstava v Muzeu berounské 
keramiky, vernisáž 12/9 v 18:00

12. – 13. 9.   Hrnčířské a řemeslné trhy, prodej berounské 
keramiky na Husově náměstí a v Muzeu berounské 
keramiky

GALERIE  
V HOLANDSKÉM DOMĚ
Holandská 118, Beroun
311 514 138
Po – Pá: 9:00 – 12:00,  
13:00 – 17:00
So: 9:00 – 12:00
Ne a státní svátky: zavřeno

MĚSTSKÁ GALERIE 
BEROUN
Politických vězňů 203, 
Beroun
311 626 284
Po: zavřeno
Út – Pá: 10:00 – 12:00,  
12:30 – 17:00
So: 10:00 – 12:00,  
12:30 – 15:00
Ne: 13:00 – 16:00

MUZEUM BEROUNSKÉ 
KERAMIKY
Zámečnická 14,  
Beroun
311 577 345
muzeum@mkcberoun.cz
Po: zavřeno
Út – Ne: 10:00 – 17:00

MĚSTSKÉ KINO BEROUN
Politických vězňů 445/13, 
Beroun
311 621 811, 311 622 239
www.kinoberoun.cz

KD PLZEŇKA
Plzeňská 83/48, Beroun
732 227 227  
morstyn@mkcberoun.cz 

MĚSTSKÉ INFORMAČNÍ 
CENTRUM
Husovo nám. 69  
(pasáž Na Nové), Beroun
311 654 321
mic@mkcberoun.cz

ŘÍJEN – DUBEN 
Po – Pá: 8:00 – 12:30,  
13:00 – 16:30
So: 8:00 – 12:00
Neděle a svátky zavřeno

VELIKONOCE
Pá – Ne: 10:00 – 12:30,  
13:00 – 16:00
Po: zavřeno

KVĚTEN – ZÁŘÍ
Po – So: 8:00 – 12:30,  
13.00 – 16:30
Ne a svátky 10:00 – 12:30, 
13:00 – 16:00

VÁNOCE
24. 12. – 2. 1. (včetně) 
zavřeno

Předprodej vstupenek
Info o předprodeji – možno 
zasílat mailem
mic@mkcberoun.cz

www.mesto-beroun.cz/ www.mkcberoun.cz
Změna programu vyhrazena



15. 10.   THE BEATLES REVIVAL § KAREL KAHOVEC, sál České 
pojišťovny, 20:00

15. 10.  Přednáška Putování v Provence, 2. díl, Klub přátel 
výtvarného umění, Městská knihovna Beroun, 16:30

16. 10.   24. ročník Sportovní olympiády, LTC BEROUN, z.s., 
kontakt: tel. 608 856 795 nebo www.ltcberoun.cz, 
tenisová hala u vlakového nádraží, 16:45-19:00

17. 10. Vinný košt, Husovo náměstí

17. 10.  Hrajeme si s Bububáky, DDM Beroun, strašidelná 
diskotéka v prostorách DDM Beroun, 14-17:00

18. 10.   Výtvarný workshop s Lucií Crocro: Barvy duhy skryté 
v kamenech, Muzeum Českého krasu, 14-17:00

18. 10.   Hurvínkova cesta do tramtárie, Divadlo S+H – 
pohádka pro děti, KD Plzeňka, 11:00

18. 10.  Ve dvou se to lépe…. Divadlo S+H – představení  
pro dospělé, KD Plzeňka, 19:00

19. 10.  Bee Bakare Trio (UK/CZ), Soul music London, Klubová 
scéna KD Plzeňka, 20:00

20. 10.  ERIKA STÁRKOVÁ, sál České pojišťovny, 20:00

20. 10.   MHF Talichův Beroun – Tartini Quartet, Darko Brlek, 
koncert členů slovinské filharmonie, KD Plzeňka, 19:30

21. 10.  Slavnostní večer u příležitosti vzniku samostatného 
československého státu a předání Cen města 
Beroun, KD Plzeňka, 19:00

21. 10.  37. cestovatelský večer Modrýho Berouna, pivovar 
Berounský medvěd

21. 10.  MLADÍ DUCHEM – brouci, my a big beat, Klub seniorů 
Beroun, 14:00

21. 10. – 27. 11.  Výstava Ladislav Sýkora, Městská galerie Beroun, 
vernisáž 21/10 v 17:00

22. 10.  CAVEMAN, sál České pojišťovny, 20:00

22. 10.   Pohádka Můj medvěd Flóra zahraje divadelní spolek 
Kejklíř, herna RC Slunečnice, Bezručova, Beroun, 16:45

24. 10.  Den informačních turistických center, Městské 
informační centrum, 8:00 – 12:00

24. 10.   Podzimní zahájení turistické sezóny Berounska, 
turistický pochod z Berouna na Tetín, více informací  
na www.berounsko.net 

24. 10.   Komiksový workshop pro děti – Tomáš Pekárek, 
Městská knihovna Beroun, 8:30 – 11:00

25. 10. Nedělní keramické tvoření, Ateliér na Vyhlídce

27. 10.  MHF Talichův Beroun – České noneto, KD Plzeňka, 19:30

18. 11.  Francis Veber – Drahá legrace, divadelní komedie,  
KD Plzeňka, 19:00

18. 11.  Lampionový průvod, sraz před sokolovnou v Berouně, 
17:30

18. 11.  38. cestovatelský večer Modrýho Berouna, pivovar 
Berounský medvěd

19. 11.  Spolek výtvarných umělců Mánes – Mánesáci, Klub 
přátel výtvarného umění, Městská knihovna Beroun, 
16:30

21. 11.  Reprezentační ples Charity Beroun, KD Plzeňka 

21. 11.  Světýlkové bludiště, DDM Beroun, v areálu okolo 
DDM bude několik bludišť, které rodiče s dětmi mohou 
projít, 16:00-19:00 

22. 11.  Laura Henderson Quartet (USA), Klubová scéna  
KD Plzeňka, 20:00

22. 11. Nedělní keramické tvoření, Ateliér na Vyhlídce

25. 11. Burza škol, KD Plzeňka

25. 11.  HOP TROP, sál České pojišťovny, 20:00

26. 11.   Bubnování-workshop pro děti s rodiči od 2 do 4 let, 
herna RC Slunečnice, Bezručova, Beroun, 16:45

26. 11. – 10. 1.  Výstava Vánoce na talíři aneb Jídlo deseti staletí, 
Muzeum českého krasu

26. 11.  Poznej svého překladatele v rámci Literárních 
večerů Stranou – Michal Švec a Jitka Jindřišková, 
Městská knihovna Beroun, 18:00

28. 11.  Adventní věnce, DDM Beroun, dílna na vytvoření si 
vlastního adventního věnce, 9:00 – 13:00

28. 11.  Čarodějnický učeň – pohádka pro děti, KD Plzeňka, 14:00

29. 11.  Adventní koncert v kostele sv. Jakuba, Husovo 
náměstí, 15:00

29. 11.  Zahájení adventu na Husově náměstí – rozsvícení 
stromu, bruslení, koncerty, vánoční trhy, 16:00

30. 11. – 23. 12.  Herečky a herci éry monarchie na fotografiích – 
fotografie ze Sbírky Scheufler, Galerie Holandský dům, 
vernisáž 30/11 v 17:00 

2. 12.  Vánoční vystoupení žáků Montessori školky,  
KD Plzeňka, 15:00

2. 12.  71. klubový večer Modrýho Berouna, pivovar 
Berounský medvěd

2. 12. – 31. 12.  Výstava – Tomáš Petříček, Městská galerie Beroun, 
vernisáž 2/12 v 17:00

3. 12.  Zájezdy KPVU s Janem Holečkem, Klub přátel 
výtvarného umění, Městská knihovna Beroun, 16:30

3. 12.  Čertovské odpoledne, DDM Beroun, soutěžní 
odpoledne plné čertů, 16:00 – 18:00

4. 12. Mikuláš v Městském kině, 17:00

5. 12.   Putování za Mikulášem, RC Slunečnice, Městská hora, 
16-18:15, rezervace nutná!

5. 12.   Mikuláš v muzeu, DDM Beroun a Muzeum Českého 
krasu, akce se uskuteční v Muzeu Českého krasu  
9:00 – 18:00, rezervace nutná

6. 12.   Musica Vagantium – adventní koncert, Husovo 
náměstí, 16:30

6. 12.   Koncert v Kostele sv. Jakuba, Římskokatolická farnost 
Beroun, 15:00

6. 12.   Výtvarný workshop s Lucií Crocro: Barvy duhy skryté 
v kamenech, Muzeum českého krasu, 14:00 – 17:00 

6. 12. Nedělní keramické tvoření, Ateliér na Vyhlídce

8. 12.  Adventní vystoupení tanečního oboru ZUŠ Václava 
Talicha, KD Plzeňka, 17:00

9. 12. Vánoční pohádka pro MŠ a ZŠ, KD Plzeňka, 9:00

9. 12.  Magické vánoce – Vánoční koncert komorního 
orchestru Českého rozhlasu, KD Plzeňka, 19:00

10. 12.   S knížkou do života – dopoledne v knihovně pro 
nejmenší a jejich rodiče – Jana Nováková, Městská 
knihovna Beroun, 9-11:00

10. 12.  Pohádka Jak kašpárek zachránil vánoce zahraje 
divadelní spol. Cirkus Žebřík, herna RC Slunečnice, 
Bezručova, Beroun, 16:45

12. 12.  Big Band Václava Zelinky – vánoční koncert,  
KD Plzeňka, 19:30

13. 12.  Krkonošské pohádky – na motivy televizních pohádek, 
KD Plzeňka, 16:00

13. 12.  Adventní koncert v kostele sv. Jakuba, doprovodná 
akce MHF Talichův Beroun, Husovo náměstí, 15:00

13. 12.   Modrej Beroun – adventní koncert,  
Husovo náměstí, 16:30

Ř Í J E N

P R O S I N E C

L I S T O P A D

28. 10.  Den kraje, Muzeum Českého krasu, 9:00 – 17:00

28. 10.  Pietní akt k výročí vzniku ČSR, Husovo náměstí

29. 10.  Literární večer Stranou, Městská knihovna Beroun, 
18:00

1. – 6. 12. Mikulášský týden v Muzeu berounské keramiky

1. 12.  Adventní koncert Jungmannova ZŠ,  
KD Plzeňka, 17:00 

13. 12.   Berounská vzduchovka 2020 II., střelecké závody ze 
vzduchové pušky, pořadatel Klub biatlonu Beroun,  
TV 2. ZŠ Beroun Preislerova

14. 12.  Vánoční vystoupení Folklorního souboru Terezie 
Dudové při MKC, KD Plzeňka, 17:00

15. 12.  DRUHÁ TRÁVA, sál České pojišťovny, 20:00

15. 12.  Kruh přátel hudby – koncert, KD Plzeňka, 19:00

16. 12.  39. cestovatelský večer Modrýho Berouna, pivovar 
Berounský medvěd

16. 12.   Zasedání zastupitelstva města Beroun, KD Plzeňka, 
15:00

17. 12.  Adventní koncert ZUŠ V. Talicha, KD Plzeňka

18. 12.   Vánoční vystoupení Baletní školy Terezie Dudové. 
KD Plzeňka, 17:00

19. 12. Třehusk, Husovo náměstí, 9:30

20. 12.  Jean Girault, Jacgues Vilfried – Svatba bez obřadu, 
divadelní komedie, KD Plzeňka, 19:00

20. 12. Cantina, adventní koncert, Husovo náměstí, 16:30

PRAVIDELNÉ AKCE: 
PONDĚLÍ – Posedíme, pocvičíme, kulturou se osvěžíme –  
program pro seniory, zdarma, KD Plzeňka, 14:00

PONDĚLÍ – Folklorní soubor Terezie Dudové při MKC,  
KD Plzeňka, 16:00

ÚTERÝ – Tanec pro ženy – singleladies, Jungmannova ZŠ, zahájení  
8. 9. 2020, 18:00 začátečnice, 19:00 pokročilé, www.tanecberoun.cz 

ČTVRTEK – Taneční kurzy pro mládež – vedené Romanou 
Chvátalovou a Pavlem Kafkou, KD Plzeňka, 9–12/2020, 19:00  
(5. 12. Závěrečný vánoční ples, 18:00)

PÁTEK – NE/TRADIČNÍ TANEČNÍ s Michalem Padevětem, KD 
Plzeňka, 19:00

Taneční pro dospělé s Michalem Padevětem, KD Plzeňka

Městská knihovna Beroun – každou první sobotu v měsíci Klub 
hráčů – hraní deskovek od 8:30 do 11:00.

Retro music bar U Madly – Vladimír Žák – CD SOUND – Taneční  
večery s DJ, hity 80. a 90. let a Millénia každý pátek a sobotu  
20:00 – 02:00 hodin. Červenec zavřeno. 

Muzeum berounské keramiky – kurzy keramiky, otevřené dílny, 
individuální workshopy  (www.muzeumberounskekeramiky.cz).

Dům dětí a mládeže Beroun – 1x měsíčně ve čtvrtek Tvořivé 
podvečery – pro rodiče s dětmi, 2 x měsíčně v pondělí  
Cestovatelské večery 

1. 10.  Moussa Cissokkho African project – Senegal, CH, 
Izrael, Klubová scéna

1. 10.  Putování v Provence, Francie, 1. díl, Klub přátel 
výtvarného umění, Městská knihovna Beroun, 16:30

4. 10.  MHF Talichův Beroun, prolog – Varhanní recitál 
Gerarda Legierse, Kostel sv. Jakuba, 19:30

5. – 24. 10.  Markéta a Tomáš Petříčkovi, Jana Daňková 
Skořepová: Pro radost – obrazy, grafika, keramika, 
fotografie, Galerie Holandský dům, vernisáž 5/10 v 17:00

6. 10.  MHF Talichův Beroun – Pražský komorní orchestr,  
KD Plzeňka, 19:30 

6. 10.   Pietní akt u hrobu Václava Talicha,  
Berounský hřbitov, 16:00

7. 10.  69. klubový večer Modrýho Berouna, pivovar 
Berounský medvěd

7. 10.   Začínáme trénovat paměť – co je to “trénování 
paměti” a co nám může nabídnout? – Iva Stluková, 
Městská knihovna Beroun, 17:30

7. – 8. 10.  S MIMEM ZA TANCEM, taneční pořad pro děti ZŠ, 
TC R.A.K., z.s. a Pražská taneční konzervatoř a střední 
odborná škola, s.r.o., sál České pojišťovny, představení 
se hraje od 9:00 a od 11:00

8. 10.  Sokolská světla na vodě, začátek akce u sokolovny 
v Berouně, 18:00

10. 10.  Beroun Race, více na www.berounrace.cz 

10. 10.   Hybšmanův orientační běh, ELÁN sport, z.s., Městská 
hora Beroun – Medvědárium, 10:00, registrace půl 
hodiny předem

10. 10.   Fotoblázinec – fotografický festival, Městská 
knihovna Beroun, 10-18:00

11. 10.  Oslava vzniku medvědária

11. 10. Nedělní keramické tvoření, Ateliér na Vyhlídce

11. 10.   Deše – Před tváří andělů, koncert K-klubu Beroun pro 
malé i velké děti, vstupné dobrovolné, kostel sv. Jakuba 
Beroun, 15:00

13. 10.  MHF Talichův Beroun – Prah-a-harp, Harfa v rodině, 
KD Plzeňka, 19:30

14. 10. Vodnická pohádka pro MŠ a ZŠ, KD Plzeňka, 9:00

14. – 17. 10.  Festival Stranou – evropští básníci naživo, Muzeum 
Českého krasu, Městská knihovna Beroun, Jiná káva, 
termíny budou upřesněny

1. 11.  VLASTA REDL, sál České pojišťovny, 20:00

2. – 21. 11.  Fotoklub Beroun: Polní kvítí – tematická výstava, 
Galerie Holandský dům, vernisáž 2/11 v 17:30

3. 11.              MHF Talichův Beroun – Flamenco, KD Plzeňka, 19.30

3. 11.  Halloween v muzeu, DDM Beroun a Muzeum Českého 
krasu, akce se uskuteční v muzeu Českého krasu,  
9:00 – 18:00

4. 11. Tomáš Klus, KD Plzeňka

4. 11.  70. klubový večer Modrýho Berouna, pivovar 
Berounský medvěd

5. 11.  Putování po Královské cestě od Prašné brány na 
hrad, Klub přátel výtvarného umění, Městská knihovna 
Beroun, 16:30

5. 11. – 7. 1.  Výstava Klára Jánská, keramická plastika, Muzeum 
berounské keramiky, vernisáž 5/11 v 17:00

6. 11. Lampiónový průvod na Černém vršku, 19:00

8. 11.  Velká Cena města Beroun – 23. ročník – 
Celorepubliková soutěž v tanečním sportu, KD 
Plzeňka, 8:00

8. 11.   Putování za Sv. Martinem, RC Slunečnice, parkoviště 
u Jiné Kávy, 16:30

8. 11. Nedělní keramické tvoření, Ateliér na Vyhlídce

10. 11.  MŮŽEM I S MUŽEM, sál České pojišťovny, 20:00

10. 11.   MHF Talichův Beroun – Akademie komorní hudby, 
KD Plzeňka, 19:30

12. 11.   Pohádka O zlaté rybce zahraje Dřevěné divadlo Jana 
Hrubce, herna RC Slunečnice, Bezručova, Beroun, 16:45

12. 11.   Přednáška Symbol malého člověka v české literatuře 
– 130 let od narození Karla Čapka, Muzeum Českého 
krasu, 18:00

15. 11. Pluk šťastných dechařů – koncert, KD Plzeňka, 17:00

17. 11.  Lampionový průvod, DDM Beroun, odchází se od 
Sochy Jana Husa v 17:00 a trasa vede uličkami Berouna 
až na fotbalové hřiště SK Cembrit


